



## YHDISTYKSELLE UUSI NUORISOVASTAAVA!

Pienen tauon jälkeen yhdistykselämme on jälleen nuorisovastaava.

Yhdistyksen hallitus valitsi tehtävään **Sanni Seriolan** 12.5.2015 alkaen. Lämpimät onnittelut ja tervetuloa mukaan joukkoomme.

Sanni vastaa yhdistyksemme nuoriso- ja opiskelijatoiminnan suunnittelusta, kehittämisestä ja toteuttamisesta yhdessä hallituksen kanssa.

Mikäli sinulla on ideoita erilaisten tapahtumien tai tilaisuuksien järjestämiseksi, niin ota rohkeasti yhteyttä Sanniin sähköpostitse: [sanni.seriola@gmail.com](mailto:sanni.seriola@gmail.com)

## Edut kesän kulttuuri- ja urheilutapahtumiin

Yhdistys kannustaa edelleen jäseniään osallistumaan kesälläkin erilaisiin kulttuuri- ja urheilutapahtumiin korvaamalla **10 € jäsen YHDEN pääsylipun** tai **kausikortin** hinnasta.

Kohteita ei ole rajattu, joten voit käydä kesällä Jyväskylän tapahtumien lisäksi vaikka Savonlinnan oopperajuhlilla, Pyynikin kesäteatterissa tai Pihtiputaan keihäskarnevaaleilla, siis missä vain Suomen rajojen sisäpuolella.

Voit saada max 30 € takaisin, mikäli käyt kesän aikana **kerran** teatterissa, musiikki- ja urheilutapahtumassa. Mutta jos käyt vaikka kolme kertaa teatterissa, niin saat palautuksen vain yhdestä lipusta eli 10 €. Mikäli lipun hinta on alle 10 € saat sen summan palautuksena. Edun saat nyt myös kausikortin ostamisesta esim. Kirittärien kotipeleihin.

Täytä tiedotteen liitteenä oleva **Tositelasku Jyty kesä 2015**, liitä mukaan maksamasi liput ja toimita ne yhdistyksen puheenjohtajalle kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta, niin kymppit napsahtavat takaisin tilillesi.

**Ulla Pietiläinen-Söderholm**

**Lastensuojelupalvelut**

**Kolmikulma, Puistokatu 2 C, 8. hissitaso  
40100 Jyväskylä**

tai scannaa sähköpostin liitteeksi ja lähetä [ulla.pietilainen-soderholm\(at\)jkl.fi](mailto:ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi)

Jos käynte tapahtumissa jäsenporukalla, niin täyttäkää maksuista yksi kimppatosite, jolloin maksut palautetaan yhden henkilön tilille.

\* \* \* \* \*

***Tapahtumarikasta ja aurinkoista  
kesää kaikille tasapuolisesti.***

17.5.2015  
Päivi Hyvönen  
tiedotussihteeri